
一般社団法人　日本サッシ協会

　平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染防止対策を講じた上で、「２０２２年度 積算資格認定試験」を実施いたします。

開催に当たりましては受験者の皆様に安心安全に受験していただくため、以下の内容につきまして、

ご理解、ご協力の程よろしくお願いいたします。

　・試験会場に向かう前に各自で検温し、「体調管理アンケート」に記入して、受付で提出してください。

　　その際に３７．５℃以上の発熱など軽い風邪症状があった場合は、受験をご遠慮ください。

　・試験当日　２週間以内に、新型コロナウィルス感染症に陽性とされた方との濃厚接触がある場合、

　　また同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる場合も受験を控えていただくようお願いいた

　　します。　これらに該当される場合は、受験をお断りする場合があります。　

　　なお、これらにより欠席となった場合については、受験料を返還いたします。

　・試験会場入り口にアルコール消毒剤を設置します。　受験者の皆さまには、入室・退室の際に手指の

　　消毒をお願いいたします。　またゴミについては各自でお持ち帰りください。

　・試験会場内でのマスク着用をお願いいたします。　なお本人確認の際には試験監督員の指示で一旦

　　マスクを外していただくことがありますので、ご理解ご協力をお願いいたします。

　・飛沫感染防止のため、試験会場内では、私語を慎んでください。

　　また試験会場（教室）での食事を禁止させていただきます。

　・試験会場内の換気のため、窓や扉を開放することがあります。音や温度変化などが生じる可能性が

　　ありますが、予めご了承ください。

　・万一、体調不良になった場合は、直ちにその旨を試験監督員に申し出てください。

　・行政機関等から情報提供の要請があった場合、個人情報を提供する場合があります。

　・新型コロナウィルス感染症の感染拡大状況により、緊急事態宣言、まん延防止等重点措置などで

　　受験開催地の自治体より外出自粛要請が出された場合は、試験の実施を中止する場合があります。

　　サッシ協会のホームページ等を確認、または、お問合せいただきますようお願いいたします。

2022年6月1日

「２０２２年度　積算資格認定試験」

新型コロナウイルス感染予防対策
－ご案内とお願い－

【別紙】「体調管理アンケート」は、受験当日必ず記入し、持参してください。

「受験票」 をお送りする際、一緒にお送りしますが、（一社）日本サッシ協会の

ホームページからもダウンロードできます。

■試験当日の体調および体温の確認

■試験会場での注意事項

■感染症法等に基づく情報提供について

■今後の試験の実施可否について



●ご来場前に、必ずご自身で検温し、下記項目のご確認とご記入をお願いいたします。

●記入したシートは、試験当日、試験監督員に提出してください。

●このチェックリストは新型コロナウィルスの陽性者の報告を受けた場合にのみ

　 ご利用させていただきます。それ以外の目的ではご使用いたしません。

□１～５ に該当がある場合は他の受験者への感染リスクを考慮し、当日の受験をご遠慮

　頂きますので予めご了承願います。

　万一、試験途中に体調不良になった場合は、直ちにその旨を試験監督員に申し出てください。

●確認項目 該当する項目があれば　チェック ☑ を入れてください。

□ １． 本日、またはここ数日の間に、発熱（37.5 度以上または平熱比１度超過）の症状があった。

□ ２． 本日、またはここ数日、咳・のどの痛み、息苦しさ、強いだるさなど風邪の症状があった。

□ ３． 試験２週間以内に新型コロナウイルス感染症の陽性と診断された者との濃厚接触があった。

□ ４． 試験２週間以内に感染が拡大している国への渡航歴があった。　またはそのような方との

　　　　 濃厚接触があった。

□ ５． 同居家族や身近な知人に現在感染が疑われる方がいる。

**********************************************************************

□ ６． 上記１～５ に該当する項目はありません。

受験日　：　　2022年 11月 18日 受験番号　：　　　　　　　　　 　　　　　 

会社名　：　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　：　　　　　　　　　　　　 　　　　　 

緊急連絡先　　 当日検温 ． 度

　以下、事務局使用欄

　　●受験日当日、上記の内容について確認しました。 

一般社団法人　日本サッシ協会

「２０２２年度　積算資格認定試験」

新型コロナウイルス感染予防対策

－　体調管理アンケート　－

確認


